
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження плану роботи Броварської міської ради
на І  півріччя 2016 року

Заслухавши звіт міського голови про виконання плану роботи 
Броварської міської ради за ІІ півріччя 2015 року, відповідно до п. 7 ст. 26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні та ст.18 Регламенту 
Броварської міської ради VІ скликання, Броварська міська рада Київської 
області
                                                         
                                                       ВИРІШИЛА:

1. Звіт про виконання плану роботи Броварської міської ради за ІІ півріччя 
2015  року взяти до відома (додається).

2. Затвердити план роботи Броварської міської ради на I півріччя 2016 року 
(додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
     Сапожко І.В.  

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко

м. Бровари
від   24 грудня 2015 року        
№   50-03-07

                         

                       



Додаток 1
до рішення Броварської
міської ради 

                                                                                 № 50-03-07
від 24 грудня 2015 р.

З В І Т
                       про виконання плану роботи Броварської міської ради за
                                                       ІІ  півріччя 2015  року

№ 
п/п

Термін Назва питання Виконання 

1. Липень    Про передачу видатків з бюджету міста 
Бровари до бюджету Броварської 
районної ради на виконання 
делегованих державних повноважень.

Рішення від  
06.09.2015 р.
№1531-57-06 
  

2. Липень Про передачу та прийняття 
міжбюджетних трансфертів по галузі 
«Засоби масової інформації».

Рішення від
06.09.2015 р.
№1532-57-06

3. Липень  Про прийняття коштів на здійснення 
видатків, що враховуються при 
визначенні обсягу міжбюджетних 
трансфертів з районного бюджету  
Броварського району до бюджету міста

 Рішення від 
06.09.2015 р.
№1533-57-06

4. Серпень Про виконання бюджету міста за І 
півріччя 2015 р.Бровари.

Рішення від 
06.09.2015 р.
№1534-57-06 

 5. Серпень   Про Підсумки  виконання Програми 
соціально-економічного та культурного 
розвитку м.Броварів за І півріччя 2015 
року

Рішення від 
06.09.2015 р. 
№1529-57-06 

6.    Листопад Про затвердження Плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів 
на 2016 рік.

Буде 
розглянуто на 
черговій сесії  
24.12.2015 р. 

7. Грудень    Про затвердження Програми 
соціально-економічного та культурного 
розвитку м.Бровари на 2016 рік.

Буде 
розглянуто на 
черговій сесії 
при розгляді 
бюджету на 

2016 рік 
8. Грудень Про затвердження  нової редакції 

міської програми «Інклюзивна освіта».
Буде 

розглянуто на 
черговій сесії в 
січні 2016 року

9. Грудень Про затвердження нової редакції 
міської програми «Обдарованність».

Буде 
розглянуто на 

черговій сесії в 
січні 2016 року



10. Грудень Про затвердження плану роботи 
Броварської міської ради на І півріччя
2016 року

Буде 
розглянуто на 
черговій сесії 
24.12.2015 р.

11. Грудень Затвердження бюджету  на 2016 рік. Відповідно до 
Бюджетного 
кодексу буде 
розглянуто до 
25 грудня 2015 

року

За ІІ півріччя 2015 року було проведено  4  сесії Броварської міської 
ради,на яких прийнято  88  рішень.

До плану роботи міської ради на ІІ  півріччя 2015 року було включено   
11 питань. З них:   5  питань розглянуто, 2  питання  буде розглянуто на 
наступній черговій сесії 24 грудня 2015 року, розгляд 2 питань переносяться 
на січень 2016 року, 2 питання буде розглянуто до 25 грудня 2015 року.

Міський голова                                                            І.В. Сапожко     
                                                                              

                                                                                        



                                                                                       Додаток 2
                                                                                      до рішення Броварської
                                                                                      міської ради  
                                                                                      № 50-03-07
                                                                           від 24 грудня 2015 року

П Л А Н
роботи Броварської міської ради

на І  півріччя 2016 року

I. Питання для винесення на розгляд Броварської міської ради

№ 
п/п

Термін Назва питання Доповідач

1. Січень Щорічний звіт міського голови про 
здійснення державної регуляторної 
політики виконавчими органами 
Броварської міської ради за 2015 рік.

Управління 
економіки

2. Січень Про затвердження  нової редакції 
міської програми «Інклюзивна освіта».

Управління 
освіти та науки

3. Січень Про затвердження нової редакції міської 
програми «Обдарованність».

Управління 
освіти та науки

4. Лютий-березень   Про затвердження звіту про виконання 
бюджету м.Бровари за 2015 рік

Фінансове 
управління 

5. Березень Про підсумки виконання Програми  
соціально-економічного та культурного 
розвитку м.Бровари за 2015 рік.

Управління 
економіки 

6. Травень   Про затвердження  звіту про виконання 
бюджету міста за І квартал 2016 року.

Фінансове 
управління 

7. Червень  Про затвердження плану роботи 
Броварської міської ради на ІІ півріччя
2016 року

Апарат ради   

ІІ. Питання, які розглядаються постійно

1.Про затвердження проектів містобудівної документації.
2.Про надання дозволів на розроблення проектів містобудівної документації.
3. Про присвоєння назв вулиць нових районів забудови міста.
4.Про припинення права користування земельними ділянками, затвердження 
документації із землеустрою щодо надання в користування земельних 
ділянок, надання дозволів на складання документації із землеустрою по 
оформленню права користування земельними ділянками,  поновлення 
договорів оренди, продовження термінів укладення та державної реєстрації 



договорів, що посвідчують право користування земельними ділянками, 
внесення змін до рішень Броварської міської ради.
5.Про передачу земельних ділянок громадянам у власність, надання дозволів 
на виготовлення документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право на земельні ділянки, внесення змін до рішень 
Броварської міської ради.
6.Про затвердження договорів оренди земельних ділянок, договорів про 
внесення змін до договорів оренди земельних ділянок, договорів про 
встановлення особистого строкового сервітуту, договорів купівлі-продажу 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення.
7.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки для подальшого продажу у власність.
8.Про продаж земельних ділянок.
9.Про затвердження переліку земельних ділянок для продажу права оренди 
на земельних торгах окремими лотами.
10.Про добір земельних ділянок, права на які виставляються на земельні 
торги окремими лотами.
11.Про надання згоди на безоплатне прийняття об’єктів у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари.
12.Про безоплатне прийняття об’єктів у комунальну власність територіальної 
громади м. Бровари.
13.Про надання дозволу на списання комунального майна територіальної 
громади м. Бровари.
14.Про надання дозволу підприємствам та організаціям комунальної 
власності на відчуження основних засобів, що перебувають у них на балансі.
15.Про погодження переліку об’єктів, що перебувають у спільній сумісній 
власності територіальної громади м. Бровари Київської області та 
територіальних громад сіл та селищ Броварського району для передачі в 
оренду.
16.Про продовження терміну дії договорів оренди комунального майна, що 
перебуває у спільній сумісній власності територіальної громади м. Бровари 
Київської області та територіальних громад сіл та селищ Броварського 
району.
 

Міський голова                                                     І.В. Сапожко


